
REGIONE PIEMONTE BU17 27/04/2017 
 

Comune di Nichelino (Torino) 
Avviso di gara aggiudicata procedura aperta affidamento in concessione servizio estate 
ragazzi anni 2016 e 2017 - CIG: 6663043506 
 

 
CENTRALE UNIFICATA DI COMMITTENZA NICHELINO – NONE - BEINASCO 

AVVISO DI GARA AGGIUDICATA  
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Nichelino – Piazza G. Di Vittorio n. 1 - 10042 
Nichelino (To) – Tel.: 0039 11 68191 – Fax: 0039 116819274 – PEC:  
protocollo@cert.comune.nichelino.to.it. 
2. Procedura e criteri di aggiudicazione: procedura aperta con il criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa. 
3. Descrizione e durata dell’appalto: affidamento in concessione del servizio di ESTATE 
RAGAZZI   della Città di Nichelino – Bambini e ragazzi da 4 a 14 anni – presso le scuole del 
territorio – Periodi 13.06.2016/29.07.2017 e Giungo/Luglio 2017 - (Allegato IIB del D.Lgs. 
163/2006)-  CIG: 6663043506– CPV: 55241000-1 – NUTS: ITC11. 
4. Aggiudicazione: Numero offerte ricevute: 2 - Importo di aggiudicazione: € 130.000,00= - 
Aggiudicatario: COOPERA UISP s.c.s.d. con sede in Torino – Via Nizza n. 102 – PEC:  
cooperauisp@pec.it. 
5. Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte, Corso Stati Uniti 45, 
Torino. 
 
Nichelino, 18 aprile 2017 
 

Il Dirigente Area Servizi alla Persona 
Dott.  Giovanni Carlo Franchino 


